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FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORTSettimana 8 - 14 GIUGNO 2025

SEI GIORNI, SETTE NOTTI

CONFESSIONE REPORTER

ZONA BIANCA

IL DELITTO MATTEOTTI (Film)

SOTTO STRETTA SORVEGLIANZA (Tvm)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

ALL RISE (Tf)

THE AMAZING SPIDER-MAN 2 - 
IL POTERE DI ELECTRO

SPORT MEDIASET NOTTE / 
MONDIALE PER CLUB SHOW 

OLE' (Film)

LE IENE PRESENTANO: INSIDE

I GUARDIANI DEL DESTINO (Film)

STAR TREK BEYOND (Film)

8

9

10

 11

12

13

14

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

TG5

TG5

I GRIFFIN 1a TV (Tf)

DOPO IL MATRIMONIO (Film)

HARROW  (Tf)

TG5/QUELLO CHE SO SULL’AMORE (Film)

CINEMA 1: COSI' E' LA VITACINEMA 5: TICKET TO PARADISE

AVANTI UN ALTRO

LAURA 30 WORLD TOUR

FBI: MOST WANTED 1a TV

TG5/UN NEMICO CHE TI VUOLE BENE (Film)

E' SEMPRE CARTABIANCA

CINEMA 1: 
SOPRAVVISSUTO: THE MARTIAN

TG5

DUE GRAN FIGLI DI ... (Film)

SARABANDA CELEBRITY

FIGHTING (Film) 

CINEMA 1: CREED II

DOPPIO GIOCO 1a TV

TRADIMENTO 1a TV

LA NOTTE NEL CUORE 1a TV

X-STYLE/TG5

TG5

ISOLA DEI FAMOSI
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08

09

10

11

12

13

14

Settimana 08 – 14 GIUGNO 2025

C.S.I. - SCENA DEL CRIMINE XI
 
 
 

FBI: MOST WANTED II

AGATHA CHRISTIE: 
L'UOMO DALL'ABITO MARRONE

1DUE SETTIMANE PER 
INNAMORARSI

INGA LINDSTROM - IL SEGRETO 
DEI NORDQUIST 

 

MAIGRET: DELITTO IN HOTEL

LE PAROLE CHE NON TI HO 
DETTO 
 

LAW & ORDER: SVU XXII

TERRA AMARA 

"L'ISOLA DEI FAMOSI 
(CATCH-UP C5)" 
 
 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

COME TU MI VUOI  

FOUND II L’ISOLA DEI FAMOSI 
[CATCH UP C5] 
 

IL MIO GROSSO GRASSO 
MATRIMONIO GRECO 2 
 
 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION

TUTTE LE STRADE PORTANO A 
ROMA 
 

L’ARTE DI MORIRE
(PERRY MASON) 
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GRAN TORINO

SFERA (B. LEVINSON)  

THE LIFE OF DAVID GALE 
 
 

TANGO & CASH

THE AMERICAN 

UOMINI E COBRA

UNA DONNA PROMETTENTE 
 

MAMMA, HO RIPERSO 
L'AEREO: MI SONO SMARRITO 
A NEW YORK  
 
 

LA SIGNORA AMMAZZATUTTI

SPEED 2: SENZA LIMITI 
 

40 ANNI VERGINE 

LE STREGHE DI EASTWICK 

LO STAGISTA INASPETTATO 
 

POLIZIOTTO IN PROVA 
 

THE KINGDOM (DI P. BERG) 
 

MAN OF TAI CHI 

OBLIVION 

PACIFIC RIM 

BUS 657 
 
 
 

CODICE MAGNUM 
 
 

CHINESE ZODIAC 

08

09

10

11

12

13

14

Settimana 08 – 14 GIUGNO 2025
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THE BIG BANG THEORY VII

RING  

FREEDOM 

PARADISI NATURALI 
DELL'AMERICA CENTRALE 1TV

NATURA FANTASTICA 
(E DOVE TROVARLA) 

ANIMALI: ALLEANZE 
STRATEGICHE 1TV + SUD 
AMERICA - GLI ANIMALI PIU' 
STRANI 
  
 

ENIGMI ALIENI

10 GIORNI SENZA MAMMA 
 

L'INSEGNANTE VIENE A CASA
 

IL VIGILE

NOI E LA GIULIA 

RIMINI RIMINI 
 

ONE PIECE XVI

UNEARTHED - LA STORIA DALLE 
FONDAMENTA 1TV 
 

IL CAPO DEI CAPI PT. 5 

TITANIC - LE STORIE SOMMERSE 
1TV + TITANIC: COME 
AFFONDO' E PERCHE' - LE 
PROVE DEFINITIVE 

BLU PROFONDO 2
 
 

AMERICAN DAD! XVI 

DON CAMILLO MONSIGNORE... 
MA NON TROPPO 
 
 
 

FINAL DESTINATION 2

TRAUMA (DI D. ARGENTO) 

08

09

10

11

12

13

14

Settimana 08 – 14 GIUGNO 2025
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